

Examen i Excalibur

Visst kändes det som examensdags när vi (bröder med respektive) träffades för ett "utemöte" i Simonsland denna fredagkväll den 31 maj. Bland annat för att någon skolklass beslutat sig för att hålla sin fest alldeles utanför vår lokal vid samma tid, vilken ingalunda gick ljudlöst förbi. Men också för att det hölls examensförhör hos oss. 🎓

Vi tågade in i Konstsilkes gamla matsal från 1942, vilken stått oanvänd i 40 år innan den efter varsam renovering togs i bruk igen för 10 år sedan. 40-talskänslan var märkbar för oss bröder i mogen ålder. 😊

Här undfågades vi av vårt krögarpar Gunilla och Anders Graff med en fantastisk Toast Skagen samt Wallenbergare med tillbehör. Men dessförinnan tog oss stadsantikvarie Fredrik Hjelm med på en uppskattad resa genom det gamla Borås, från slutet på 1800-talet fram till våra dagar. Ack så många gamla fina miljöer som skattat åt förgängelsen, men tack och lov för det som trots allt finns kvar, det är faktiskt mer än man kan tro. 😊

Medan bröderna avvek för ett kort utemöte höll vår LV Anders damerna varma med en quiz samtidigt som han erbjöd avsvälning i form av bubblig dryck. 🍷

Bataljen vanns välförtjänt av Matilda Freidlitz som därmed vann en köttklubba. 🍷 Maken Skm Peter såg något orolig ut när han såg hustruns pris!? 😲

Nåväl, efter Borås historia och lukullisk måltid vidtog alltså examinationen som bestod i ett antal frågor att besvara, olika för damer och herrar. Finurligt uttänkta av vår ÄÄ Hans Carnefjord, som sedan fick tillbringa större delen av kvällen med att rätta kriorna. Så småningom utkristalliserades två semifinalister, Gunilla Castegren Graff och Peter Lindgren, vilka fick mötas i en duell som med bravur vanns av Gunilla. 🍷

Även Gunilla mottog en köttklubba som bevis på sin prestation. 🏆

Som sig bör vid en skolavslutning var alla skötsamma, prisbordets exklusiva butelj som hägrade vid utlottningen innehöll olivolja. 🍷

Även om inga mössor kunde kastas i luften vid "utspringet" i den sköna majkvällen var sommarlovskänslan påtaglig, och nästa möte den 4:e september kändes oändligt avlägset. 🍷

Kvar i lokalen efter vårt besök fanns ett ensamt och ledsamt svart paraply. 🍷

Detta tillvaratogs av ÄÄ och kommer att medtagas till nästa möte. Det vill alltså till för ägaren att vi får en varm och kanske framför allt torr sommar, och det önskar vi väl oss alla. 🍷

Text: Uno Axelsson, med benäget bistånd av Hans Carnefjord.

(forts)

Foto: Bo Johansson

